ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

ANEXO II

Ilmo. Sr.

Coordenador do Serviço de Inspeção Municipal

TRÊS PASSOS – RS

, ,

,  ,  inscrito  no  RG  sob  número  ,

 ,  ,  CPF  sob  nº   ,  Telefone  ,

Celular , residente no endereço ,

nº  ,  Bairro  ,  Município  de  ,  CEP  ,

e-mail , vem pelo presente a V.S. requerer:

Nestes termos,
Pede deferimento,

Três Passos,  de  de .

_______________________________
Requerente

Rua General Osório, nº 161 - Três Passos/RS – Cep 98600-000
Fone (55) 3522 0406 – site: www.trespassos-rs.com.br

	Caixa de texto 2: Aprovação das plantas e momoriais de construção e economico sanitárias e registro no SIM (Serviço de Inspeção Municipal) do presente projeto.
	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 1_2:
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de texto 1_4: Nome
	Caixa de texto 1_5: Brasileiro(a)
	Caixa de texto 1_6: estado civil
	Caixa de texto 1_7: profissão
	Caixa de texto 1_8: RG
	Caixa de texto 1_9: órgão exp./UF
	Caixa de texto 1_10: data exp.
	Caixa de texto 1_11: CPF
	Caixa de texto 1_12: Telefone
	Caixa de texto 1_13:
	Caixa de texto 1_14:
	Caixa de texto 1_15:
	Caixa de texto 1_16:
	Caixa de texto 1_17: Três Passos/RS
	Caixa de texto 1_18: 98.600-000
	Caixa de texto 1_19: